
ZARZĄDZENIE NR 173/2025 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego 

Gminy Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) 

oraz § 10 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 110/2025 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 13 marca 

2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy 

Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert pn.: WKP-RKU „Wspieranie 

rozwoju twórczości oraz upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, a także 

rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie powstawania nowych dzieł i organizowania 

wydarzeń w roku 2025” ogłoszonego zarządzeniem Nr 110/2025 Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania 

publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, udziela się 

dotacji na realizację zadania publicznego zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia, w łącznej kwocie 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych, 00/100). 

 

§ 2. 

 

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, 

2) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 w Tarnowie, 

3) na stronie internetowej Miasta Tarnowa www.tarnow.pl – serwisie dla organizacji 

pozarządowych.  

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Miasta Tarnowa. 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Zarządzenie Nr 173/2025 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 18 kwietnia 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy 

Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Załącznik do zarządzenia Nr 173/2025                                                                    

                                                                                                   Prezydenta Miasta Tarnowa  

                                                                                                          z dnia 18 kwietnia 2025 r.  
 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 

nazwa i tytuł zadania oraz przyznana kwota dotacji 
 

Lp. 
Symbol 

zadania 
Nazwa podmiotu Nazwa i tytuł zadania 

Przyznana 

kwota dotacji 

w złotych 

1.  WKP-RKU 
Tarnowska Orkiestra 

Kameralna 

WKP-RKU „Wspieranie rozwoju twórczości oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, 

a także rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie 

powstawania nowych dzieł i organizowania wydarzeń  

w roku 2025” 

Koncert Tarnowskiej Orkiestry Kameralnej w 2025 r. 

30.000 

2.  
WKP-RKU 

Fundacja Kultury i Integracji 

„INTER-ART” 

WKP-RKU „Wspieranie rozwoju twórczości oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, 

a także rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie 

powstawania nowych dzieł i organizowania wydarzeń  

w roku 2025” 

„Międzynarodowy Festiwal Muzyki Odnalezionej” 

-XXXII edycja 

30.000 

3.  WKP-RKU 

Stowarzyszenie Chłopięcy Chór 

Katedralny Pueri Cantores 

Tarnovienses 

WKP-RKU „Wspieranie rozwoju twórczości oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, 

a także rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie 

powstawania nowych dzieł i organizowania wydarzeń  

w roku 2025” 

Wydanie drukiem, koncerty i nagrania nieznanych dzieł 

sakralnych tarnowianina Józefa W.Krogulskiego 

25.000 

4.  WKP-RKU 

Diecezja Tarnowska Kościoła 

Rzymskokatolickiego 

 

WKP-RKU „Wspieranie rozwoju twórczości oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, 

a także rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie 

powstawania nowych dzieł i organizowania wydarzeń  

20.000 



____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Zarządzenie Nr 173/2025 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 18 kwietnia 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy 

Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Lp. 
Symbol 

zadania 
Nazwa podmiotu Nazwa i tytuł zadania 

Przyznana 

kwota dotacji 

w złotych 

w roku 2025” 

VIII Ogólnopolski Festiwal Muzyki Chóralnej „Sacra 

Ecclesiae Canto – Tarnów 2025” 

5.  WKP-RKU 
Polska Fundacja Kultury  

i Rozwoju 

WKP-RKU „Wspieranie rozwoju twórczości oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, 

a także rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie 

powstawania nowych dzieł i organizowania wydarzeń  

w roku 2025” 

Dni tarnowskiego dziedzictwa 

20.000 

6.  WKP-RKU 
Stowarzyszenie Muzyczna 

Korzkiew 

WKP-RKU „Wspieranie rozwoju twórczości oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, 

a także rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie 

powstawania nowych dzieł i organizowania wydarzeń  

w roku 2025” 

Tarnowskie Lato Fletowe 2025 

15.000 

7.  WKP-RKU 

Stowarzyszenie Made In 

Tarnów 
 

WKP-RKU „Wspieranie rozwoju twórczości oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, 

a także rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie 

powstawania nowych dzieł i organizowania wydarzeń  

w roku 2025” 

Tarnowskie Kino Plenerowe 2025 

15.000 

8.  WKP-RKU 
Wyraz – Stowarzyszenie 

Artystyczne 

WKP-RKU „Wspieranie rozwoju twórczości oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, 

a także rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie 

powstawania nowych dzieł i organizowania wydarzeń  

w roku 2025” 

TYPOTarnów 

10.000 

9.  WKP-RKU 
Stowarzyszenie Tarnowskich 

Artystów Plastyków 

WKP-RKU „Wspieranie rozwoju twórczości oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, 

a także rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie 

15.000 



____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Zarządzenie Nr 173/2025 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 18 kwietnia 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy 

Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Lp. 
Symbol 

zadania 
Nazwa podmiotu Nazwa i tytuł zadania 

Przyznana 

kwota dotacji 

w złotych 

powstawania nowych dzieł i organizowania wydarzeń  

w roku 2025” 

Wiosna w Artece 

10.  WKP-RKU 

Stowarzyszenie Tarnowskich 

Artystów Plastyków 

WKP-RKU „Wspieranie rozwoju twórczości oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, 

a także rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie 

powstawania nowych dzieł i organizowania wydarzeń  

w roku 2025” 

Lato-Jesień w Artece 

20.000 

Razem: 200.000 

 
 


		2025-04-18T09:06:02+0200




